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Do 30 czerwca 2014 r. trwa nabór wniosków na
stypendia na podjęcie studiów oraz prowadzenie badań w Australii. W ramach programu
Endeavour Scholarships and Fellowships istnieje możliwość uzyskania środków na podjęcie
studiów magisterskich, doktoranckich oraz prowadzenie badań naukowych w australijskich
jednostkach naukowych.

Oferta konkursowa adresowana jest m.in. do naukowców z Europy. Zgłoszenia mogą przesyłać
studenci i badacze, którzy studiują lub prowadzą badania naukowe z dowolnej dziedziny nauki.
Laureaci stypendium muszą zobowiązać się do powrotu do swojego kraju po zakończeniu pobierania
stypendium. 

Organizatorzy konkursu oferują stypendystom następujące wsparcie finansowe:

studenci studiów magisterskich - do 140 500 dolarów australijskich;●

studenci studiów doktoranckich - do 272 500 dolarów australijskich;●

stypendia badawcze (czas trwania 4-6 miesięcy) - do 24 500 dolarów australijskich. ●

Strona australijska oferuje także stypendia związane z podnoszeniem kompetencji przez naukowców.
Szczegółową ofertę stypendialną można znaleźć na stronie internetowej organizatorów konkursów.

Strona internetowa Endeavour Scholarships and Fellowships

Przypominamy, że do 15 lipca 2014 r. trwa także nabór wniosków na studia doktoranckie w Nowej
Zelandii. Pełną ofertę konkursów na granty badawcze, stypendia naukowe oraz miejsca pracy można
znaleźć w dziale współpraca międzynarodowa.

Źródło: www.granty-na-badania.com
https://laboratoria.net/aktualnosci/21519.html
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Najlepszy studencki projekt robotyczny
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zostanie sfinansowany
Studenci z Rzeszowa mają szansę na zrealizowanie pomysł.
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Sieć, która odpowiada za chorobę Parkinsona
Sieć mózgowa SCAN, która łączy myślenie z ruchem,.
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Smartfon szkodzi rozwojowi dziecka
Psycholog w Dniu Bezpiecznego Internetu.
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Polscy naukowcy opisali najmniejsze znane
genomy bakteryjne
Poinformowali badacze na łamach „Nature Communications”.
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Jak naukę przetwarzać na biznes?
Pracami Rady pokieruje minister finansów i gospodarki Andrzej Domański.
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Ciąża i urlopy dla rodziców a granty
badawcze
Instytucje tłumaczą zasady przedłużania umów.
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Nadciśnienie białego fartucha
Im dziecko młodsze, tym częściej zdarza się u niego ono.
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Wpływ ojca na zdrowie dziecka jest większy,
niż podejrzewano
Wynika z najnowszych badań publikowanych przez „Health Psychology”.
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